
 

 

 

UCHWAŁA Nr 115/2023 

Senatu Uniwersytetu Kardynała Stefana Wyszyńskiego w Warszawie 

z dnia 29 czerwca 2023 r. 

 

w sprawie opinii w zakresie prowadzenia obsługi bieżącego rachunku bankowego, w tym 

na utrzymanie linii kredytowej w maksymalnej kwocie 22 milionów złotych 

 

Na podstawie § 29 ust. 1 pkt 8 lit. c Statutu Uniwersytetu Kardynała Stefana Wyszyńskiego 

w Warszawie – uchwala się, co następuje:  

§ 1. 

1. Senat pozytywnie opiniuje podpisanie z wybranym w postępowaniu przetargowym 

Wykonawcą umowy o świadczenie usług bankowych. Przedmiotem umowy 

w szczególności będzie prowadzenie obsługi bieżącego rachunku bankowego, w tym 

udostępnienie linii kredytowej w rachunku bieżącym w maksymalnej kwocie 22 milionów 

złotych. 

2. Utrzymanie linii kredytowej w rachunku bieżącym ma na celu zabezpieczenie płynności 

finansowej Uczelni, w tym prefinansowania realizacji pozyskiwanych projektów. 

§ 2. 

1. Umowa może być zawarta w wyniku postępowania przetargowego z uwzględnieniem 

ewentualności refinansowania kredytu (zmiany banku obecnie finansującego). 

2. Senat upoważnia Rektora do podpisania umowy o której mowa w § 1 oraz pozytywnie 

opiniuje ustanowienie zabezpieczenia utrzymywanej linii kredytowej w formie 

nieodwołalnego pełnomocnictwa do rachunku bankowego lub w formie weksla własnego 

in blanco wraz z deklaracją wekslową oraz oświadczeniem o poddaniu się egzekucji 

z tytułu wystawienia weksla. Ostateczny wybór formy zabezpieczenia zostanie dokonany 

na etapie przygotowania umowy z wybranym Wykonawcą. 

§ 3. 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

REKTOR 

ks. prof. dr hab. Ryszard Czekalski 

    


